

Príloha č. 1

Položkový rozpočet:

Obec: Nitrianske Hrnčiarovce
Dodávateľ: ENVI-GEOS Nitra, s.r.o.

Realizované aktivity	M.J	Celkové množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Celková cena v EUR s DPH
Zber odpadu	hod.	68	40,00 €	2 720,00 €	544,00 €	3 264,00 €
Odvoz odpadu	km	1474	1,20 €	1 768,80 €	353,76 €	2 122,56 €
Uloženie/zneškodnenie odpadu	t	327	41,50 €	13 570,50 €	2 714,10 €	16 284,60 €
Sanácia/úprava miesta do pôvodného stavu	hod.	16	40,00 €	640,00 €	128,00 €	768,00 €
Spolu za všetky miesta s nezákonne umiestneným odpadom				18 699,30 €	3 739,86 €	22 439,16 €

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované poli